Per signū crucis de inimicis nr̄is liba nos **cō.**
 deus nr̄. **A**desto nobis dñe deus nr̄ **ap̄ln**
 ⁊ quos sancte crucis letari fecisti honore
 eius quoq; p̄petuis defente subsidis. **p.**

Quis dñe salutaribz repleti misse **al. ap̄l.**
 r̄is. ut quoz solennia celebram⁹ eoz
 orōnibz adiuueni. **p. In uigilia sc̄i matthei**

Dap̄li ⁊ eūngeliste **E**go autē sic oliua **orō**
 da nobis q̄s om̄p̄c̄ d̄s. ut b̄fi matthei
 ap̄li tui ⁊ eūngeliste quar p̄uenim⁹ uene-
 randa solennitas. ⁊ deuotionē nob̄ au-
 geat ⁊ salutem. **p. epl̄a.** H̄s homo qui i-
 uenit sapiam. **cc. xxvii. ḡr̄** Iustus ut pal. **S.**

In illo t̄. Vidit ihs publicanū **Lucam**
 noīe leui. sedentē ad theloneū ⁊ ait illi.
 Sequere me. Et relictis oībz surgens se-
 cutus ē eum. Et fecit ei cōuuiū magnū
 leui in domo sua. Et erat turba m̄lta pu-
 blicanoz. ⁊ alioz qui cū illis erant dis-
 cumbentes. ⁊ murmurabant pharisei
 ⁊ scribe eoz. dicentes ad discipulos et̄.

Quare cum publicanis et peccatoribus manduca-
tis et bibitis: Et respondens ihesus dixit ad il-
los. Non egent qui sani sunt medico.
sed qui male habent. Non enim ueni uo-
care iustos. sed peccatores ad penitentiam. *off.*
Gloria et honore. *A*plique reuerencie culmine *sec.*
offerimus sacris misterijs imbuendum
pra quibus. ut beati mathei euangeliste suf-
fragijs cuius natalicia puenimus hec plebs
tua semp et sua uota depmat. et deside-
rata precipiat. *p. co.* posuisti domine. *B*ti *apln*
mathei euangeliste quibus domine supplicati-
one placatus. et ueniam nobis tribue et
remedia sempiterna concede. *p.* *Si festum*
sanctorum nostrorum Eustachii sociorum eius uenit
in dominica fit de festo omnino. in missa. In fe-
sto sancti mathei apostoli et euangeliste Os iusti.

*B*eatu euangeliste mathei domine *Oro.*
patribus adiuuemus. ut quod possibilitas
nostra non obtinet. eius nobis intercessione
donec. *p. epla* Similitudo uultus quatuor a-
nimalium. *gr.* *H*is uir qui. *Alia.* *Le glios*
In illo t. Vidit ihesus hominem Sim matheum.
sedentem in theoloneo. matheum nomine. Et
ait illi. Sequere me. Et surgens secutus
est eum. Et factum est discumbente eo in do-
mo. Ecce multi publicani et peccatores ue-

nientes. discumbebant cum ihu. et discipu-
 lis eius. Et uidentes pharisei dicebant
 discipulis eius. Quare cum publicanis
 et peccatoribus manducat magister uester? At ihesus
 audiens ait. Non est opus ualentibus
 medicis. sed male habentibus. Euntes autem
 discite ^{quod est} misericordiam uolo. et non sacrificium. Non
 enim ueni uocare iustos. sed peccatores. **offer-**
posuisti **Supplicationibus** apostoli **serm-**
onis beati mathei euangeliste quibus domine eccle-
 sie tue emendet oratio. cuius magni-
 ficis predicationibus erudit. **P. co** Magna
 est gloria eius. **P**erceptis domine sacra-**apl.**
 mentis. beato matheo apostolo tuo et euan-
 gelista intuente deprecamur. ut que
 pro eius celebrata sunt gloria nobis pro-
 ciuant ad metelam. **P. In sancti Mauricii et**
Annue ^{nobis} quibus operis **sociorum eius misericordiam oratione**
 deus. ut sanctorum misericordiam tuorum mauricii
 et sociorum eius nos letificet festiua solle-
 nitas. ut quorum suffragiis nitimur. eorum
 natalicis gloriamur. **P. Respice** quibus **serm-**
 onem munera que in sanctorum tuorum mauri-
 cii et sociorum eius memoracione deferimus?
 et precamur. ut quorum honore sunt grata. eorum
 nobis fiant intercessionem perpetua. **P. apl.**
Celestibus resecti sacramentis et gau-

47.33
Dus. supplices te rogamus dñe. ut quoum
gliamur triumphis. ptegamus auxilijs. P.

Benedicite *In dedicatione scti michaelis*
dñm om̄s angeli eius potentes uirtute qui
facitis uerbum eius ad audiendam uocem sermonum eius. V.

Benedic anima mea dñm et omnia que int̄ me sunt nōi

Deus qui miro ordine ange
lorum multitudine hominumque dispensas. et cede
ppicius. ut quibus tibi ministrantibus in celo
semp̄ assistit. ab his in terra uita nostra muniat. P.

7 diebus illis. l. libri apocalypsi b. iohannis apli

Significauit dñs que oportet fieri cito loquens
per angelum suum seruo suo iohanni. qui testi
monium phibuit uerbo dei. et testimonium
ihesu xpi quecumque uidit. Beatus qui legit
et qui audit uerba pphie huius. et seruat ea que
in ea scripta sunt. Tempus enim ppe est. Io
hannes septem ecclesijs que sunt in asia.
gr̄a uobis et pax ab eo qui est et qui erat
et qui uenturus est. Et a septem spiritibus que
in aspectu throni eius sunt. et a ihesu xpo que
est testis fidelis. primogenitus mortuorum. et
p̄nceps regum terre. Qui dilexit nos. et
lauit nos a peccatis nostris. in sanguine suo. G.

Benedicite dñm om̄s angeli eius potentes uir
tute qui facitis uerbum eius. V. Benedic anima mea dñm
et omnia interiora mea nomen sanctum eius. *Alla. V. Sct̄e*

michael archangele defende nos in p̄lio ut non
 peream⁹ in tremendo iudicio **Alla** **¶** Concussū
 est mare ⁊ tremuīt tra ubi archangelus michael
 descendebat de celis. **Alla** **¶** Qui facit angelos su-
 os sp̄is ⁊ m̄stros suos flāmaz ignis. **S'math.**
In illo t̄. Accesserūt discipuli ad ihm dicen-
 tes. Quis putas maior ē in regno celoz?
 Et aduocans ihc puulū. Statuit eū in me-
 dio eoz ⁊ dixit. Amen dico uobis. nisi
 conuisi fueris ⁊ efficiamū sicut puuli. non
 intrabis in regnū celoz. Quicūq; ergo
 humiliauit se sicut puulus iste hic maior
 est in regno celoz. Et qui suscepit vnū
 puulū talez in noīe meo. me suscipit. **¶**
 aut scandalizauit vnū de pusillis istis
 qui in me credūt. expedit ei ut suspendat
 mola asinaria ī collo eius. ⁊ demergat
 in pfundū maris. **¶** Ve mūdo a scandalis.
¶ Necessē est enī. ut ueniant scandala. **¶**
 runtamen ue hōi illi. p̄ quē scandalū ue-
 nit. Si aut manus tua uel pes tuus scan-
 dalizat te. abscide eū ⁊ pice abs te. Bonū
 est tibi ad uitā ingredi debilez ul' claudū.
¶ q̄ duas manus uel duos pedes hñtem
 mitti in ignez etnū. Et si oculus tuus
 scandalizat te. erue eū ⁊ pice abs te. **¶**
 Bonū est tibi cū vno oculo in uitā intrare

q̄ duos hñtes mitti in iehennā ignis.
Videte ne condemnatis vnū ex hys pu-
sillis. Dico enī uobis. quia angeli eorum
semp uident faciem p̄ris mei. qui in celis
est. **S**tetit angelus iuxta aram templi hñs **off.**
thuribulū aureū in manu sua ⁊ data sunt ei incē-
sa multa ⁊ ascendit fumus aromatu in aspectu
dei. alla **H**ostias tibi dñe laudis of. **lect.**
ferimus supplicat̄ dep̄cantes. ut eadē
angelico p̄ nobis intueniente suffragio.
et placatus accipias. ⁊ ad salutē nr̄az pro-
uenire concedas. **P.** **B**enedicite omēs **cōm**
angeli dñi dño ymnū dicite ⁊ sup̄exaltate eū in
secula. **B**eati archangeli tui micha **apln.**
elis incessione suffulti supplices te dñe
dep̄camur. ut qd̄ ore p̄sequim̄. ⁊ tingam̄
⁊ mente. **P.** **In sc̄a francisci ⁊ essoris. Orō.**
Deus qui ecclesiam tuā beati francisci
mitis fetu noueplis amplificas. t̄-
bue nobis ex eius imitatione trena de-
spicere ⁊ celestū donoz semp p̄ticipatiōe
gautē. **P.** **M**unera tibi dñe dicata **lect.**
sc̄ifica ⁊ int̄cedente b̄to francisco ab om̄i
nos culpārū labe purifica. **P.** **E**ccl̄i **apln.**
am tuā qūs dñe gr̄a celestis amplificet.
quā beati francisci illuāre uoluisti glō-
ris mitis ⁊ exemplis. **P.** **In sc̄oz m̄r̄ Dyo**

Deus qui *nisi Rustici & eleutherii oratio*
 hodierna die bñm dyonisiũ mĩez tu-
 um iũtute & stantie in passione roborasti.
 quiq; illi ad p̄dicandũ gentib; glĩam
 tuam rusticiũ & eleutheriũ sociare dignat̄
 es. tribue nobis q̄s ex eoz imitacione p̄
 amore tuo p̄spera mũdi respice & nulla
 eius adũsa formidare. *p. Oblata sc̄r̄*
 tibi dñe munera ppli tui p̄ tuoz honore
 sc̄oz mĩm dyonisiũ rusticiũ & eleutheriũ su-
 scipe p̄picius q̄s. & eoz nos in c̄essione
 sanctifica. *p. Sumptis dñe sac̄m̄e apli*
 tis q̄s. ut in c̄cedentib; bñs mĩib; tuis
 dyonisiũ rustico & eleutherio. ad red̄pti-
 onis et̄ne p̄ficiam̄ augmentũ. *p. In sc̄i*
Luce euĩgeliste officiũ michi aut̄ p̄tot. oratio.

Intueniat p̄ nobis dñe q̄s sc̄us tuus
 lucas euĩgelista. qui crucis mortifica-
 tionẽ iugit in suo corp̄e p̄ tuĩ noĩs hono-
 re portauit. *p. epla Similitudo uultus q̄tu-
 or aĩaliũ. euĩ Designauit dñs. O sc̄r̄*
 nis nos celestib; da q̄s dñe libera ^{tibi} m̄ete
 seruire ut munera que deferim̄ in t̄ueni-
 ente beato euĩgelista tuo luca & medelã
 nobis open̄t & glĩam. *p. p̄fatio de aplis.*
Presta q̄s om̄ps d̄s. ut qd̄ de sc̄o *apli.*
 altari tuo accepim̄. p̄ab; beati euĩgliste

1172
tui luce sanctificet aīas n̄ras. p̄ qđ tui
esse possim? *P. In festo ap̄loꝝ Symonis et*

Deus qui nos p̄ *Oro.* michi autē iude.
b̄tos ap̄los tuos symonē et iudā
ad agnitionē tuī nōis uenire tribuisti.
da nobis eoz gl̄iaz sempitnā et p̄ficendo
celebrare et celebrando p̄ficere. *P. Gr̄. Con-*
stitues eos. *Alla. V. Numis honorati. Offi. In*
omne trā. *Eccliam dñe scōꝝ ap̄loꝝ secret.*
tuoz p̄petuam ueniantes q̄s ut eam sa-
cris m̄sterijs expiati digni? celebrem?

P. cō. Vos qui secuti **P**erceptis dñe *ap̄li*
sacramentis supplicat̄ exoram? ut int̄cedē-
tibz b̄tis ap̄lis tuis symone et iuda que
p̄ illoꝝ uenānda gerim? passione nobis
p̄ficient ad metelaz. *P. In uiḡi oīm scōꝝ.*

Iudicant sc̄a gentes et dñant̄ p̄lis regnabit dñs
d̄s illoꝝ imp̄petuū. *V. Exultate iusti in dño re de col.*

Domine deus n̄r multiplica sup *Oro*
nos gr̄az tuā ut quoz p̄uenimus
gl̄iosa solennia. tribue subsequi in sc̄a
p̄fessione leticiā. *P. l. h. apokl. b. ioh̄is ap̄li*

In diebz illis. Ecce ego ioh̄es uidi in me-
dio throni et quatuor aīalū. et in medio
senioꝝ agnū stantē tanq̄ occisum. h̄n-
tem cornua septē et oculos septem. qui
sunt septem sp̄s dei missi in om̄ez trā.

Et uenit et accepit librum de dextera sedentis
 in throno. Et cum aperuisset librum qua-
 tuor animalia et uiginti quatuor seniores ceci-
 derunt coram agno. habentes singuli cytha-
 ras et psalteria aureas plenas odoramen-
 torum. que sunt orationes sanctorum. Et cantabant
 canticum nouum dicentes. Dignus es domine
 accipere librum et soluere signacula eius.
 quod occisus es. et redemisti nos deo in
 sanguine tuo. ex omni tribu et lingua
 et populo et natione et fecisti nos deo nostro
 regnum et sacerdotes. et regnabimus super
 terram. Et uidi et audiui uocem angelorum
 multorum in circuitu throni et seniorum. et quatuor
 animalium. et erat numerus eorum milia
 milium uoce magna dicentium. Dignus
 est agnus qui occisus est accipere uirtutem
 et diuinitatem. et sapientiam. et fortitudinem. et
 honorem. et gloriam. et benedictionem in secula
 seculorum amen. *Gr.* Exultabunt sancti in gloria. *eum.*
 Descendit ihesus de monte. *off.* Exultabunt
 Altare tuum domine deus munibus cumula *lect.*
 mus oblatibus quos ut salutem nostram omnium sanctorum
 tuorum precatione perficiant quorum solen-
 nia uentura percurrimus. *p. co.* Iustorum anime.
 Sacramentis domine et gaudiis optata *apl.*
 ta celebritate expletis. quis ut eorum precibus

adiuuem. quoz recordationibz exhibe-

In festo oim Sanctorum Intitur p.

Gaudemus oim in dno die festu ce-
lebrantes sub honore sanctorum oim te-
quoz solennitate gaudent angeli et
collaudant filiu dei. **Exultate iusti in dno re-**

Ompnis sem **Dio** ctos decet collaudatio.
pitne ds. qui nos oim scorum tuorum
mita sub una tribuisti celebrata ue-
nerari. quis ut desideratam nobis tue
ppiationis habundancia multiplicat-

is incessantibz largiaris. p. 1c. li. apokl

7 diebz illis. Ecce ego bti iohis apli.
iohes uidi alteru angelu ascendente
ab ortu solis. hntem signu dei uiui. et
clamauit uoce magna quatuor angel-

quibz datu est nocere tre et mari dices.
Nolite nocere terre et mari neqz arbori-
bus. quo ad usqz signemus seruos dei
nri in frontibz eoz. Et audiui num sig-

natorum centu quadraginta qtuor milia
signati ex omni tribu filioz isrl. **Ex tri-**
bu iuda. duodecim milia signati. **Ex tri-**
bu ruben duodecim milia signati. **Ex**

tribu gad. duodecim milia signati.
Ex tribu aser. duodecim milia signati.
Ex tribu neptalim. duodecim milia si-

gnati. Ex tribu manasse duodecim mili-
 a signati. Ex tribu symeon. duodecim mi-
 lia signati. Ex tribu leui. duodecim milia
 signati. Ex tribu ysachar. duodecim mili-
 a signati. Ex tribu zabulon. duodecim
 milia signati. Ex tribu ioseph. duodecim
 milia signati. Ex tribu beniamin. duo-
 decim milia signati. Post hec uidi turbam
 magnam quam dinumerare nemo poterat
 ex omnibus gentibus et tribubus et populis et
 linguis. stantes ante thronum in respectu
 agni amicti stolis albis. et palme in ma-
 nibus eorum. Et clamabant uoce magna
 dicentes. Salus deo nostro. qui sedet super
 thronum et agno. Et omnes angeli stabant
 in circuitu throni et seniorum et quatuor anima-
 lium. et ceciderunt in respectu throni in faci-
 es suas. et adorauerunt deum dicentes. Amen.
 Benedictio et claritas et sapientia et gratia acco-
 honor uirtus et fortitudo deo nostro. in secula
 seculorum amen. **T**imete dominum omnes sancti gratia
 eius quorum nichil deest timentibus eum. **Q**ui inquirere
 tes autem dominum non deficient omni bono. **A**lla. **V**eni-
 te ad me omnes qui laboratis et onerati estis et
 ego reficiam uos. **N**lla. **H**ec est uera fraternitas. **cc. iiii.**
eum. Videns ihesus turbas. **I**ustorum anime offer
 in manu dei sunt et non tanget illos tormentum

226

mortis uisi sunt oculis insipientium mori illi autem
sunt in pace. **M**unera tibi domine nostre **lecti**
deuotionis offerimus que et per cunctorum ti-
bi grata sint honore iustorum et nobis salu-
taria te miserante reddant. **P.** **B**ea **com**
multo corde quorum ipsi deum uidebunt beati pacifici
quorum filii dei uocabuntur beati qui persecutionem
patiuntur propter iustitiam quorum ipsorum est regnum celorum.

Da quos domine fidelibus populis omnium sanctorum **apli.**
tuorum semper uenatione letari et eorum perpetua
a supplicatione muniri. **P.** **In sancti Martini**

Depi et confessoris Statuit ei dominus **Oro.**
Deus qui conspicias quia ex nulla
nostra uirtute subsistimus concede propiti ut
intercessione beati martini confessoris tui
atque pontificis contra omnia aduersa muniamur.

P. **Deinde per sancto menna nostre gr.** Ecce sacer-
dos. **Alla v.** Beatus uir sanctus martinus urbis tu-

ronis requieuit quem susceperunt angeli atque arch-
angeli throni donationes et uirtutes. **offe.** **V**itas
mea

Da misericors deus ut hec nos sa **lecti**
lutaris oblatio et appropius reatibus indefi-
nent expediat et ab omnibus tueat aduers.

P. **co.** Beatus seruus. **P**ra quos domine deus **apli**
noster ut quorum festiuitate uotua sunt
sacramenta eorum nobis salutaria inter-
cessione reddant. **P.** **In sancte Elizabeth. Oro.**

Tuorum corda fidelium deus miserator illustra. et beate elizabeth precibus gloriosis. fac nos pro amore tuo prospera mundi despiciere. et celesti semper consolatione gaudere. *P.*

Munera quibus domine nostre de *secretis* uotionis offerimus. ut tibi grata nobis salutaria beate elizabeth pia supplicatione reddantur. *P.* **Q**uis omnipotens deus. ut *aplin.* quorum salutaribus dignatus es erudire misteris. beate elizabeth incessans gloriosa nos reficiat celestibus alimentis. *P.* **D**omine

In festo sancte elizabeth nichil fit de sancto pontiano sed in antea transfertur. In festo cecilie

Deus qui nos a *et miris.* Loquebar *oro.* nua beate cecilie miris tue sollemnitate letificas. da ut quam ueniam officio. etiam pie conuersionis sequamur exemplo. *P.*

gr. Audi filia. *Alla.* Quicquid prudentes. *offer.* Offerent regi *min.* **H**ec hostia domine *secretis* placationis et laudis quibus ut intedente beata cecilia *nos* tua propiciatione dignos semper efficiat. *P.* *co.* Confundantur superbi *apl.*

Saciasti domine familiam tuam munibus sacris. eius quibus semper intuetione nos refouere cuius solennia celebramus. *P.* *In sancto Clemetis*

Dat dominus sermones mei quos de *et miris* di in os tuum non deficient de ore tuo atest

pus beate katherine uiginis & mris tue
 mirabilit' collocasti. tribue quis. ut eius
 mitis & intercessione ad montem qui xp̄us
 est ualeam' puenire. **P.** **M**una dñe **sec̄.**
 sacrificij pntis. q̄ tibi offerim' in honore
 sc̄e katherine uiginis fiant nobis eius p̄
 ab; uita ppetua & te donante salus infi
 nita. **P.** **S**umptis dñe salutis etne **apli**
 misterijs supplices deprecam' ut sicut liqr
 qui de mēbris bte katherine uiginis et
 mris^{ue} uigil' manat languidoꝝ corpa sanat.
 sic eius oīo cūctas a nobis iniquitates
 expellat. **P.**